
 

 

Zarządzenie nr 0050.52.2020 

Burmistrza Miasta w Kościerzynie   

z dnia 16.03.2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 

w Kościerzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2019 poz. 506) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2   

w  Kościerzynie wszczęty na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 

17.02.2020r. nr 0050.19.2020. 

§ 2 

Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty, termin 

rozstrzygnięcia konkursu oraz powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębnym 

Zarządzeniem. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych 

w Kościerzynie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 

oraz doręcza się członkom komisji i kandydatom którzy złożyli oferty. 

                                                                                    

 

 

                                                                                     Michał Majewski 

 

                                                                                              Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 


